ESTADO DE SANTA CATARINASEMASA SECRET. MUNIC. DE AGUAS E SANEAMENTO       CNPJ:AV. 1º de Maio, Nº1.700 - Bairro PopularC.E.P.: 05.532.421/0001-8788502-050
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2018 - PR 9/20189/201829/06/2018Folha:  1/1
       O(a)  Secretário Da Semasa,  JURANDI DOMINGOS AGOSTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AS CONSTRUTORA LTDA.     (781)2 Escavadeira Hidráulica sobre esteira  mínimo 140HP capacidademínima. 0,98m³ (incluindo manutenção/ operação e combustível) -Marca: H 450,00  0,0000 198,00    89.100,00Total do Fornecedor: 89.100,00RODRIGO CUNHA VENTURA - ME     (1730)1 Escavadeira Hidráulica sobre esteira no mínimo 140hp capacidademínima de 0,98m³ (incluindo manutenção/operação e combustível) HR 150,00  0,0000 198,30    29.745,00Total do Fornecedor: 29.745,00Total Geral: 118.845,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

9/20184/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/07/2018Registro de Preços para a Locação de Escavadeira Hidráulica, para execução de serviços por hora cheia trabalhada com operador, para manutenção dos próprios da SEMASA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   27   de  Julho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------JURANDI DOMINGOS AGUSTINI